

ספורי הזוהר

בלשון הקודש

מלקט מכל ספרי הזוהר הקדוש
לתנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זצ"ל



אור הזוהר - ספורי הזוהר גליון 637



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ההפצה בחינם ולתרומות: 0527651911

רשב"י עוסק בסודות התורה בליל שבועות

(הקדמת הזוהר ח, א)

וכתובים בספר הזכרונות, והקדוש ברוך הוא
מברכם בשבעים ברכות ועטרות של עולם
העליון.

פְּתַח רבי שמעון ואמר, (תהלים יט) "השמים
מספרים כבוד אל" וכו'. בעודם
יושבים, נכנסו רבי אלעזר בנו ורבי אבא. אָמַר
לָהֶם, ודאי פני השכינה באו, ולכן קראנו לָכֶם
פְּנֵי־אֵל, שְׁהֲרִי רְאִיתֶם אֶת הַשְּׂכִינָה פְּנִים בְּפָנִים
וְכו'.

שְׁבוּ נכבדים, שבו ונחדש תקון הכלה בלילה
הזה. שכל מי שמשתתף יחד אתה
בלילה הזה, יהיה שמור למעלה ולמטה כל
השנה ההיא ויוציא שנתו בשלום. עליהם כתוב
(תהלים לד) "חונה מלאך ה' סביב ליראיו ויחלצם
טעמו וראו כי טוב ה'".

אָמַר רבי שמעון לחברים, בני הלולא זו, כל
אחד מכם יקשט קשוט אחד לכלה.
אמר לרבי אלעזר בנו, אלעזר, תן מתנה אחת
לכלה, שהרי מחר יסתכל [הקדוש ברוך הוא]
[נ"א בה] כשיכנס לחפה באותם שירים
ושבחים (אצעדות וצמידים) שנותנים לה בני ההיכל
לעמד לפניו. פתח רבי אלעזר ואמר וכו'.

רְבִי שמעון היה יושב ועוסק בתורה בלילה
שהפלה וכו'. ששנינו, כל אותם
החברים בני היכל הפלה, הצטרכו באותו לילה
שהפלה עתידה להיות למחרת בתוך החפה עם
בעלה להיות עמה כל אותו הלילה, ולשמח
עמה בתקונייה שהיא מתתקנת לעסק בתורה,
מתורה לנביאים, ומנביאים לכתובים, ובדרשות
הפסוקים ובסודות החכמה, בגלל שאלו הם
תקונייה ותכשיטיה, והיא ועלמותיה נכנסת
ועומדת על ראשיהם ומתתקנת בהם, ושמחה
בהם כל אותו הלילה, ולמחרת לא נכנסת לחפה
אלא יחד אתם. ואלה נקראים בני החפה. וכיון
שנכנסת לחפה, הקדוש ברוך הוא שואל עליהם
ומברך אותם, ומעטר אותם בעטרת הפלה.
אשרי חלקם.

וְהָיָה רבי שמעון וכל החברים מרננים ברנת
התורה ומחדשים דברי תורה כל אחד
ואחד מהם, והיה שמח רבי שמעון וכל שאר
החברים. אמר להם רבי שמעון, בני, אשרי
חלקכם, בגלל שמחר לא תכנס הפלה לחפה
אלא יחד אתכם. בגלל שכלם שמתקנים תקונייה
בלילה הזה ושמחים בה, כלם יהיו רשומים



בְּקוֹר כ"ק האדמו"ר מְהַאֲלָמִין שְׁלִיט"א
נְשִׂיא מִפְעַל הַזוהר הָעוֹלָמִי
אֶצֶל הַמַּקְבֵּל הַמְלוּכִין
הַצַּדִּיק רַבִּי דָּוִד אַבְוִחְצִירָא שְׁלִיט"א
לְפָנֵי פֶסַח שְׁנַת תַּשַּׁע"א לַפ"ק

"מִי שִׁילְמֵד בְּזוהר הַקְדוֹשׁ יִתְקַבֵּל עַל יְדֵי הַרֶשֶׁב"י
 רֵאשִׁי תְבוֹת יִשְׁפַע שְׁפַע רַב בְּכָל הָעוֹלָמוֹת,
 שִׁמְעוֹן רֵאשִׁי תְבוֹת שִׁיְהִי נַחַת עַד מֵאָה וְעֶשְׂרִים,
 מִי שִׁזְכָּה וְיִלְמַד רֶשֶׁב"י, יִזְכֶּה שִׁיתְקַבֵּל בּוֹ, שִׁיְהִי נַחַת עַד מֵאָה וְעֶשְׂרִים..."

האדמו"ר נכנס

הצדיק רבי דוד: ברוך הבא! ברוך הבא! מה שלום כבוד הרב?

האדמו"ר: ברוך השם, השי"ת יעזר הלאה שנוכל להכניס את הזוהר הקדוש בכל בית יהודי.

הצדיק רבי דוד: ... יבשר טוב על הקלל ועל הפרט יבוא טוב ויקבל טוב.

הצדיק רבי דוד: אומר לכבודו אני רואה אנשים נכנסים, עם חוקרות פאלה ערבה של שעה שנקבדו הדפוס, ממש דברים העומדים ברומו של עולם, לקרב את הגאולה, לקרב את הגאולה.

האדמו"ר: ספר על הרעיון של תתק"ס חוקרות

הצדיק רבי דוד: הרשב"י הכריז את ההכרעה הזאת להאדמו"ר!

הצדיק רבי דוד: כבודו, אנשים נכנסים, אני רואה כבר הוצאתם הרבה חוקרות ממש יותר חדש עכשו הוצאתם יותר גדולים קצת, אני רואה יותר יפים, מעלין בקדש, עכשו מעלין בקדש, (קריאת התפעלות). בגין דא יפקון מן גלותא - עכשו רואים את זה בפועל

רבי דוד: פתח את הזוהר הקדוש ונקמת דברי הרשב"י שכתב לזכות את ישראל מסוף העולם ועד סופו, והתמלא הצדיק פלו שמחה, ואמר בזה הלשון: כבודו הרי מקנים זאת, "מה רב טובך אשר צפנת לחסידים בך" שמגלגלים על ידי כבודו לקרב את הגאולה, ולהביא משיח צדקנו. כבודו לא יקוק להסקמות על דברי הרשב"י, לדברי הרשב"י בעצמו אין צורך לשום הסקמות.

אני קורא בזהר כל יום, אני מצטרף לעושי מצוה אנהנו תומכים וסומכים על כל מה שעושים, שיהיה בזה סימן ברכה ויתנה מזה קדוש השם. אני רואה כל הצבור נכנס עם הדברים האלה... מה שנקבדו עושה זה דברים שאף אחד לא עושה בעולם (אמר זאת בהדגשת יתר), הניחו לכבודו מקום מן השמים להתגדר בו. הקדוש ברוך הוא שמח בכבודו ומשיח וישפיע על הקלל ועל הפרט לקדש שם שמנים, להרבות כבוד שמנים.

ישוב חזר הצדיק ואמר שוב: אני רואה אנשים נכנסים עם החוקרות האלה, וזה דברים נפלאים זה דבר נפלא, זה דבר נפלא - זה נח לשמים ונח לבריות.

הרשב"י ראשי תבות ישפע שפע רב בכל העולמות, צריך לזה הרבה שפע כי זה עולה הון תועפות.

(היה מלא התפעלות מהספרים והדיסקים שיצאו לאור, וזה השיעור הימי ועוד), ואמר בהתפעלות "איזה דברים!?! תזכה לקדש שם שמנים, הקדוש ברוך הוא ישמח את כבודו ויהיה קדוש ד' על ידי כבודו, אנשים נכנסים עם הדברים, להביא את השועה, ובפרט עכשו, כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות, כי ירבו ימך ויוסיפו לך שנות חיים חזק חזק ונתחזק, אם זקני (הסבא קדישא) היה רואה את כבודו הוא היה רוקד, היה רוקד עד לשמים, הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראוים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש.

הזוהר הקדוש לא היה זו מידו של מורי ורבי זקני.

אשרי מי שהקדוש ברוך הוא מנכה על ידו שתבוא השועה, שהקדוש ברוך הוא ישמח את כבודו עם אלוקי אברהם כי לאלוקים מוגני ארץ מאד נעלה.

... הרשב"י ראשי תבות ישפע שפע רב בכל העולמות, וכתב את זה פחותת:

"שמעו" ראשי תבות שיהיה נחת עד מ'אה ו'עשרים, מי שזכר וילמד רשב"י יזכה שיתקבל בו, שיהיה נחת עד מ'אה ו'עשרים שנה, הקדוש ברוך הוא יתן לכם עוז ותעצומות להמשיך עם המפעלים האלה בכל העולם, לא רק בארץ ישראל, שכלם יהיו שתפים לקרוב הגאולה, שכל יהודי ויהודי יהיה לו חלק... ואתם הדבקים בד' אלתיכם חיים בלכם היום, בן פורת יוסף". בזה ראה וקדש. וד' יצליח דרכך. "כי שם ד' נקרא עליך ונראו מקוד".

נשק את היד של האדמו"ר וליווהו.

הגבאי ר' ישראל אמר שהצדיק לא היה כמעט אף פעם בשמחה גדולה כו, ולא דבר כל כך הרבה בהתפעלות כל כך.

האדמו"ר נתן מתנה חבילה שלמה עם ספרים, והצדיק רצה לשלם, והאדמו"ר אמר: אני מחזק לכל העולם בחנם, ומהצדיק אני אקח כסף???

"אם זקני היה רואה את כבודו (הסבא קדישא, רבי ישראל אבוהצירא)

הוא היה רוקד, היה רוקד עד לשמים,

הוא היה יודע להעריך אנהנו לא ראוים מספיק להעריך את הזוהר הקדוש"

